平成３０年８月２８日

報道機関各位

 鳥栖市 肥前さが幕末維新博覧会事業推進室長 佐藤 道夫

鳥栖市明治維新１５０年記念事業「鳥栖 参志の人・技」

出前講座の実施について

「肥前さが幕末維新博覧会」の開催に合わせ、鳥栖市では、本市の幕末・

明治維新期の歴史や産業のことを市民の皆様に知っていただく機会づくりと

して、出前講座の受付を行っています。

  この度、下記のとおり出前講座を実施しますので、お知らせします。

記

１．日  時  平成３０年８月２９日（水）１３時３０分

２．場  所  鳥栖市文化会館 小ホール３階 研修室

３．受講団体  鳥栖市老人クラブ連合会 約４０名

４．内  容  「鳥栖 参志の人・技」

         江戸から明治期の鳥栖の歴史や産業について

５．講座実施  鳥栖市 肥前さが幕末維新博覧会事業推進室

（担当）鳥栖市 肥前さが幕末維新博覧会事業推進室（商工振興課内）

担当者氏名 島 孝寿

 ℡０９４２－８５－３６０５

鳥栖市投げ込み資料